
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018    № 722

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского поселения 
Гаврилов-Ям от 18.07.2016 № 563 «О 
создании совместного пункта временного 
размещения эвакуируемого населения в случае 
угрозы или возникновении чрезвычайной ситуации
природного и техногенного характера».

В соответствии с федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003
года  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, 

АДМИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  18.07.2016  №  563  «О  создании
совместного пункта временного размещения эвакуируемого населения в случае
угрозы или возникновении чрезвычайной ситуации природного и техногенного
характера»:
              1.1.  Изложить Приложение 3  «Состав  администрации ПВР» в
следующей редакции согласно приложения .
              2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
              3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя  Главы Администрации городского  поселения  Гаврилов-Ям М.В.
Киселева
              4. Постановление вступает в силу с момента официального подписания.

Глава Администрации 
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям

Приложение 



к постановлению главы
Администрации городского поселения 

Гаврилов-Ям
                                                                                                                             от 13.11.2018 № 722

СОСТАВ АДМИНИСТРАЦИИ ПВР

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Должность в
администрации

ПВР

Должность по
основному месту

работы

Рабочий
телефон

Домашни
й телефон

1 Жигалова Т.Н. Начальник ПВР Директор МУК 
«Дом культуры»

2-04-84 8-930-
101-99-84

2 Киселев М.В. Заместитель 
начальника ПВР

Первый 
заместитель Главы 
Администрации 
г. п.  Гаврилов-Ям

2-43-86
8-906-

526-77-85

3 Селютин М.В. Комендант ПВР Начальник 
юридического  
отдела
администрации 
городского 
поселения
Гаврилов-Ям

2-35-51
8-980-704-

39-05

4 Шуханкова В.Н. Начальник 
группы встречи, 
приема, 
регистрации и 
размещения 
населения

Начальник отдела 
по вопросам ЖКХ 
и муниципального 
имущества

2-41-86
8-920-110-

57-95

5 Прялочникова И.В. Член группы 
встречи, приема, 
регистрации и 
размещения 
населения

Ведущий 
специалист отдела 
по вопросам ЖКХ 
и муниципального 
имущества

2-45-86
8-980-708-

77-90

6 Саркисян Л.Э.  Член группы 
встречи, приема, 
регистрации и 
размещения 
населения

Специалист 1 
категории отдела 
по вопросам ЖКХ 
и муниципального 
имущества

2-41-86

7 Могутова М.Р. Ответственные за 
комнату матери и 
ребенка

Специалист 1 
категории 2-38-86

8-915-983-
80-34

8 Митрофанова Е.С. Ответственные за 
комнату матери и 
ребенка

Начальник отдела по
организационным 
вопросам
и социальной 
политике

2-08-83
8-915-972-

97-02

9 Костева К.Н. Дежурный
«Стола справок»

Заведующий 
сектором по работе
с молодежью

2-04-84
8-909-278-

68-48

10 М.В. Буланова Ответственные за Заместитель 2-08-83 8-910-972-



комнату матери и 
ребенка

начальника 
юридического  
отдела
администрации 
городского 
поселения
Гаврилов-Ям

71-83

11 Коровина И.А. Ответственные за 
комнату матери и 
ребенка

Менеджер МУК ДК 
«Текстильщик» 2-04-84

8-920-106-
92-39

Начальник  ПВР Т.Н.Жигалова

 1.2. Раздел телефонный справочник изложить в следующей редакции:



ТЕЛЕФОННЫЙ СПРАВОЧНИК

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество 

Должность Телефон
рабочий

Телефон домашний

Диспетчер 
ЕДДС

ЕДДС Администрации Гаврилов-
Ямского МР

2-54-41

Серебряков 
Владимир 
Иванович

Глава Администрации Гаврилов-
Ямского МР

2-54-46 2-98-77
8-960-021-08-99

Забаев
Андрей 
Александрович

Первый заместитель Главы 
Администрации Гаврилов-Ямского МР

203-51 2-46-16
8-905-130-77-81

Дьячков 
Анатолий 
Юрьевич

Начальник отдела МП, ГОЧС 
Администрации Гаврилов-Ямского МР

2-18-51 8-905-139-62-81

Шелкошвеев 
Константин 
Геннадьевич

Главный врач ГУЗ ЯО «Гаврилов-
Ямская ЦРБ»

2-55-26 906-632-38-57

Штанов Сергей 
Вадимович

Начальник ГИБДД по Гаврилов-
Ямскому району

2-36-02
2-31-02

8-980-651-23-11

 Жигалова 
Татьяна 
Николаевна

Директор МУК «Дом культуры» 2-04-84 8-910-976-23-68

Добрыдина 
Ирина 
Валентиновна

МУП «Оздоровительный центр 
«Мечта»

2-06-77 2-91-77
915-986-09-71

Алатырева 
Елена 
Васильевна

Директор МУП «Общепит» 2-00-82 915-989-27-81

Цветков Андрей 
Юрьевич

Начальник отделения надзорной 
деятельности по Гаврилов-Ямскому, 
Борисоглебскому и Ростовскому 
районам по пожарному надзору

2-05-01 8-980-654-91-00

Волков Евгений 
Валентинович

Начальник ГКУ ЯО ОПС №7 2-93-30 905-133-16-67
961-160-02-08

Тощигин 
Александр 
Николаевич

Глава городского поселения Гаврилов-
Ям

2-48-86 8-915-978-43-97

Киселев Михаил
Владимирович

Первый заместитель Главы городского 
поселения Гаврилов-Ям

2-43-86 8-906-526-77-85

Шемет Георгий 
Георгиевич

Глава Великосельского сельского 
поселения

3-81-74 8-980-651-64-09

Денисов 
Владимир 
Александрович

Зам. главы Великосельского сельского 
поселения

3-84-33 8-920-653-60-76

Рамазанов Анвер
Мужаидович

Глава Митинского сельского поселения 3-41-18 2-92-89

Зинзиков 
Александр 
Павлович

Глава Шопшинского сельского 
поселения

3-27-48 8-905-636-15-40

Кузьмин 
Михаил 
Сергеевич

Глава Заячье-Холмскогосельского 
поселения

3-62-45 8-906-632-33-44

Селиванов Заместитель начальника Гаврилов- 2-47-11 8-903-826-03-11



Александр 
Владимирович

Ямского ОМВД России

Комаров 
Алексей 
Александрович

Начальник ОМВД России по Гаврилов-
Ямскому МР Ярославской области

2-02-02
2-34-14


	Приложение
	к постановлению главы
	Администрации городского поселения
	Гаврилов-Ям

